
ZARZĄDZENIE Nr 5/10 
Wójta Gminy Mr ągowo 

  z dnia 07 grudnia 2010r. 
 
 

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży na własność  
                  na rzecz użytkownika wieczystego. 
 
 
 
  Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (jedn. tekst: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 32 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( jedn. tekst: Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 
651 z późn. zm. ) 
 
 
Wójt Gminy Mr ągowo zarządza, co następuje: 
 
 
§ 1. Przeznacza się do zbycia na rzecz użytkownika wieczystego nieruchomości 
       niezabudowane wymienione w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego  
       zarządzenia. 
 
§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie   
       Gminy w Mrągowie na okres 21 dnia, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu  
       podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w sołectwie  
       położenia nieruchomości, a także na stronie internetowej urzędu  
       http://bip.warmia.mazury.pl/mragowo_gmina_wiejska/. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Kształtowania 
        Środowiska i Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy w Mrągowie. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D.J. 



Z
ał
ą
cz

ni
k 

N
r 

1 
do

 Z
ar

zą
dz

en
ia

 N
r 

5/
10

 
W

ój
ta

 G
m

in
y 

M
rą

go
w

o

z 
dn

ia
 0

7 
gr

ud
ni

a 
20

10
r.

   
   

  W
 Y

 K
 A

 Z
 

   
   

   
   

   
N

IE
R

U
C

H
O

M
O
Ś

C
I P

R
Z

E
Z

N
A

C
Z

O
N

Y
C

H
 D

O
 S

P
R

Z
E

D
A
Ż

Y
 N

A
 W

ŁA
S

N
O
Ś
Ć

   
   

   
   

   
  N

A
 R

Z
E

C
Z

 U
Ż

Y
T

K
O

W
N

IK
A

 W
IE

C
Z

Y
S

T
E

G
O

N
r 

N
r 

dz
ia

łk
i

O
pi

s 
S

tu
di

um
 u

w
ar

un
ko

w
ań

F
or

m
a 

W
ar

to
ś
ć

W
ar

to
ś
ć
 p

ra
w

a
W

ar
to
ś
ć

W
ie

cz
ys

ty
Lp

P
oł

oż
en

ie
i k

ie
ru

nk
ów

 z
ag

os
po

da
ro

w
an

ia
zb

yc
ia

ry
nk

ow
a

uż
yt

ko
w

an
ia

 
w

pł
at

y 
za

 s
pr

ze
da
ż

uż
yt

ko
w

ni
k 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
K

W
po

w
ie

rz
ch

ni
a

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
pr

ze
st

rz
en

ne
go

 g
m

in
y

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

w
ie

cz
ys

te
go

pr
aw

a 
uż

yt
ko

w
an

ia
dz

ia
łk

i
M

rą
go

w
o

w
ie

cz
ys

te
go

1.
M

un
to

w
o

O
L1

M
/0

0
01

23
54

/4

dz
. N

r 
18

7/
1 

o 
po

w
. 

0,
06

00
ha

ni
er

uc
ho

m
oś
ć
 

za
bu

do
w

an
a

w
 s

tr
ef

ie
 II

 K
ra

jo
br

az
ow

ej
 

ob
ej

m
uj
ą
ce

j t
er

en
y 

w
zm

oż
on

ej
 

oc
hr

on
y 

kr
aj

ob
ra

zo
w

ej
 w

 
ob

sz
ar

ze
 II

B
 tu

ry
st

yc
zn

o-
ro

ln
ic

zy
m

 o
 fu

nk
cj

i o
bs

za
ru

: 
tu

ry
st

yk
a,

 r
ol

ni
ct

w
o.

sp
rz

ed
aż

 
pr

aw
a 

uż
yt

ko
w

an
ia

 
w

ie
cz

ys
te

go
 n

a 
w

ła
sn

oś
ć

17
.8

02
,0

0z
ł

10
.7

19
,0

0z
ł

7.
08

3,
00

zł
P

ań
st

w
o 

A
gn

ie
sz

ka
 i 

K
ar

ol
 K

ot
er

as

2.
G

ra
bo

w
o

O
L1

M
/0

0
02

90
09

/3

dz
. N

r 
28

7/
1 

o 
po

w
. 

0,
10

00
ha

ni
er

uc
ho

m
oś
ć
 

za
bu

do
w

an
a

w
 s

tr
ef

ie
 II

I K
ra

jo
br

az
ow

ej
 

ob
ej

m
uj
ą
ce

j t
er

en
y 

oc
hr

on
y 

kr
aj

ob
ra

zo
w

ej
 –

 o
ch

ro
na

 
um

ia
rk

ow
an

a 
w

 o
bs

za
rz

e 
III

D
 

ro
ln

ic
zo

-t
ur

ys
ty

cz
ny

m
 o

 fu
nk

cj
i 

ob
sz

ar
u:

 r
ol

ni
ct

w
o,

 tu
ry

st
yk

a.

sp
rz

ed
aż

 
pr

aw
a 

uż
yt

ko
w

an
ia

 
w

ie
cz

ys
te

go
 n

a 
w

ła
sn

oś
ć

26
.4

10
,0

0z
ł

18
.3

57
,0

0z
ł

8.
05

3,
00

zł
P

ań
st

w
o 

Jo
la

nt
a 

i 
Ja

nu
sz

 L
an

ge

3.
P

ol
sk

a 
W

ie
ś

O
L1

M
/0

0
01

06
51

/2

dz
. N

r 
12

2/
1 

o 
po

w
. 

0,
12

12
ha

ni
er

uc
ho

m
oś
ć
 

za
bu

do
w

an
a

w
 s

tr
ef

ie
 II

 K
ra

jo
br

az
ow

ej
 

ob
ej

m
uj
ą
ce

j t
er

en
y 

w
zm

oż
on

ej
 

oc
hr

on
y 

kr
aj

ob
ra

zo
w

ej
 w

 
ob

sz
ar

ze
 II

A
 r

ol
ni

cz
o-

tu
ry

st
yc

zn
ym

 o
 fu

nk
cj

i o
bs

za
ru

: 
ro

ln
ic

tw
o,

 tu
ry

st
yk

a,
 le
ś
ni

ct
w

o.

sp
rz

ed
aż

 
pr

aw
a 

uż
yt

ko
w

an
ia

 
w

ie
cz

ys
te

go
 n

a 
w

ła
sn

oś
ć

33
.2

69
,0

0z
ł

19
.2

39
,0

0z
ł

14
.0

30
,0

0z
ł

P
ań

st
w

o 
D

an
ut

a 
i 

Ja
ce

k 
P

itu
ch

-
K

ac
zo

re
k

T
er

m
in

 d
o 

zł
oż

en
ia

 w
ni

os
ku

 p
rz

ez
 o

so
by

, k
tó

ry
m

 p
rz

ys
łu

gu
je

 p
ie

rs
ze
ń
st

w
o 

w
 n

ab
yc

iu
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci

 n
a 

po
ds

tw
ie

 a
rt

.3
4 

us
t.1

 p
kt

.1
 i 

pk
t.2

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 2

1 
si

er
pn

ia
 1

99
7r

.
o 

go
sp

od
ar

ce
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci

am
i (

 te
ks

t j
ed

no
lit

y 
D

z.
 U

. z
 2

01
0r

. N
r 

10
2 

po
z.

 6
51

 z
 p

óź
n.

 z
m

.)
 w

yn
os

i s
ze
ś
ć
 ty

go
dn

i l
ic

zą
c 

od
 d

ni
a 

w
yw

ie
sz

en
ia

 w
yk

az
u.

P
od

an
o 

do
 p

ub
lic

zn
ej

 w
ia

do
m

oś
ci

:
S

po
rz
ą
dz

iła
:

od
 d

ni
a 

…
…

…
…

…
…

…
..

in
sp

ek
to

r 
ds

. g
os

p.
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

am
i

do
 d

ni
a 

…
…

...
…

…
…

…
...

m
gr

 D
or

ot
a 

Ja
da

ch


